
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/610/2024 

RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Cieszanów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, 

poz. 40, 572, 1463), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zwiększenie planu dochodów o kwotę 1 653 557,83 zł z tytułu: 

1) Odszkodowania za zniszczony budynek Domu Senior+ w Chotylubiu 11 856,83zł, 

2) Subwencji ogólnej, część oświatowa 1 219 443 zł 

3) Subwencji ogólnej, część rozwojowa 331 978 zł 

4) Odpłatności za obiady w stołówce szkolnej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Cieszanowie 90 000 zł 

5) Środków z Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, obywatelom Ukrainy – 

280 zł, 

2. Dokonuje się przeniesień planu dochodów między paragrafami w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85502 

3. Szczegółowy podział dochodów wymienionych w ust. 1 i 2 w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wprowadza się zwiększenie planu wydatków o kwotę  1 653 557,83 w tym na: 

1) Budowę i przebudowę infrastruktury kanalizacyjnej i wodociągowej w Gminie Cieszanów 43 000, 

2) Roboty dodatkowe przy budowie budynku administracyjnego przy ul. Kościuszki 1 w Cieszanowie 

250 000 zł, 

3) Dokumentację na termomodernizację budynku Urzędu  60 000 zł, 

4) Działalność stołówki szkolnej przy ZSP Cieszanów 270 000 zł, 

5) Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników jednostek oświatowych 916 777,83 zł, 

6) Realizację zadania Dostępna przestrzeń publiczna – Dostępny Cieszanów 12 500 zł 

7) Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 1 000 zł, 

8) Remont budynku Dziennego Domu Senior+ w Chotylubiu   100 000 zł 

9) Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, obywatelom Ukrainy 280 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wymienionych w ust. 1 w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 1199



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad wykonaniem 

uchwały Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Cieszanowie 

 

 

Adam Zaborniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1199



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/610/2024 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej CIESZANÓW  
Nr dokumentu LXXV/610/2024  
Data podjęcia 2024-02-23  
Rodzaj Plan dochodów  
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  
758   Różne rozliczenia 1 551 421,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
1 219 443,00 

 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 219 443,00  

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
331 978,00 

 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 331 978,00  

801   Oświata i wychowanie 90 000,00  
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 90 000,00  
  0830 Wpływy z usług 90 000,00  

852   Pomoc społeczna 11 856,83  
 85295  Pozostała działalność 11 856,83  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 11 856,83  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 280,00  
 85395  Pozostała działalność 280,00  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

280,00 

 
855   Rodzina 0,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

0,00 

 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 60 000,00  

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 
- 60 000,00 

     
1 653 557,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1199



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/610/2024 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej CIESZANÓW 

Nr dokumentu LXXV/610/2024 

Data podjęcia 2024-02-23 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
 

 Rolnictwo i łowiectwo 43 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 43 000,00 
 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 

750 
 

 Administracja publiczna 322 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 310 000,00 
 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 

 75095  Pozostała działalność 12 500,00 
 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 

801 
 

 Oświata i wychowanie 1 186 777,83 
 80101  Szkoły podstawowe 685 602,83 
 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 
 

 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 570 602,83 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 49 600,00 
 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 600,00 
 

 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 51 060,00 
 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 060,00 
 

 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 43 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 270 000,00 
 

 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 000,00 
 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

 
 

4220 Zakup środków żywności 90 000,00 
 

 
4260 Zakup energii 41 000,00 

 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 
 

 
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 
 

 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 600,00 

 

80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

11 865,00 

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 620,00 
 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,00 

 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

118 650,00 

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 200,00 
 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1199



 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 000,00 

852 
 

 Pomoc społeczna 101 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00 

 

 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

1 000,00 

 85295  Pozostała działalność 100 000,00 
 

 
4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 

853 
 

 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 280,00 
 85395  Pozostała działalność 280,00 

 

 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

280,00 

Razem: 1 653 557,83             
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1199


		2024-02-26T13:17:01+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




